B o B EART

C:’I siBrRE 3 S @ ©

252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
2a CLASSIFICATORIA 26/07/2024 16:15 . . . .
Race (15 Laps) started at 16:37:55

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
14 21474 15570  16.224 53.268 +0.122 16:50:27.034
(030) FELIPE FREIRE / FAUESC 15 21514 15593  16.365 53.472 +0.326 16:51:20.506
1 22751 16.055  16.515 55.321 +2.576 16:38:50.989
2 21648 15.817  16.423 53.888 +1.143 16:39:44.877 (003) MANUEL PAREDES / FADF
3 21373 15.725  16.322 53.420 +0.675 16:40:38.297 1 23203 16.267  16.876 56.346 +3.415 16:38:52.630
4 21535 15661  16.416 53.612 +0.867 16:41:31.909 2 21752 15.817  16.537 54.106 +1.175 16:39:46.736
5 21376 15610  16.325 53.311 +0.566 16:42:25.220 3 21389 15.638  16.417 53.444 +0.513 16:40:40.180
6 21.291 15.605  16.263 53.159 +0.414 16:43:18.379 4 21457 15.627  16.341 53.425 +0.494 16:41:33.605
7 21365 15624  16.148 53.137 +0.392 16:44:11.516 5 21207 15599  16.451 53.347 +0.416 16:42:26.952
8 21205 15514  16.120 52.929 +0.184 16:45:04.445 6 21276 15563  16.321 53.160 +0.229 16:43:20.112
9 21258 15492  16.168 52.918 +0.173 16:45:57.363 7 21303 15548  16.329 53.180 +0.249 16:44:13.292
10 21.229 15.805  16.268 53.302 +0.557 16:46:50.665 8  21.260 15622 16.299 53.181 +0.250 16:45:06.473
1M1 21.148 15615  16.153 52.916 +0.171 16:47:43.581 9 21202 15.787  16.256 53.245 +0.314 16:45:59.718
12 21101 15.747  16.129 52.977 +0.232 16:48:36.558 10 21215 15.664  16.769 53.648 +0.717 16:46:53.366
13 21.110 15.445  16.190 16:49:29.303 1M1 22424 16.452  16.343 55.219 +2.288 16:47:48.585
14 21.263 15413 16.141 52.817 +0.072 16:50:22.120 12 21.330 15584  16.274 53.188 +0.257 16:48:41.773
15 21.357 15497  16.211 53.065 +0.320 16:51:15.185 13 21273 15528  16.371 53.172 +0.241 16:49:34.945
14 21.327 15471 16.237 53.035 +0.104 16:50:27.980
(041) CADI BAPTISTA / FASP 15 21.224 15.414 16203 IEEEE 16:51:20.911
1 22721 16.344  17.229 56.294 +3.343 16:38:52.106
2 21568 15.757  16.457 53.782 +0.831 16:39:45.888 (095) DUDU_FERRAZ / FPEA
3 21.390 15.603  16.393 53.386 +0.435 16:40:39.274 1 23240 16.420  17.833 57.493 +4.543 16:38:53.976
4 21386 15591  16.299 53.276 +0.325 16:41:32.550 2 21842 15.818  16.540 54.200 +1.250 16:39:48.176
5 21374 15687  16.315 53.376 +0.425 16:42:25.926 3 21318 15583  16.411 53.312 +0.362 16:40:41.488
6 21.369 15.677  16.279 53.325 +0.374 16:43:19.251 4 21243 15705  16.431 53.379 +0.429 16:41:34.867
7 21218 15.444  16.244 52.966 +0.015 16:44:12.217 5 21242 15611 16.402 53.255 +0.305 16:42:28.122
8 21317 15492  16.196 53.005 +0.054 16:45:05.222 6 21208 15702 16.392 53.302 +0.352 16:43:21.424
9 21.212 15607 16.132 [JIEXEH 16:45:58.173 7 21339 15.547  16.281 53.167 +0.217 16:44:14.591
10 21219 15432 16.302 52.953 +0.002 16:46:51.126 8 21213 15560  16.219 52.992 +0.042 16:45:07.583
11 21493 15612 16.222 53.327 +0.376 16:47:44.453 9 21272 15614  16.524 53.410 +0.460 16:46:00.993
12 21.276 15576  16.527 53.379 +0.428 16:48:37.832 10 21510 15578  16.388 53.476 +0.526 16:46:54.469
13 21.249 15590  16.357 53.196 +0.245 16:49:31.028 1121443 16.644  16.453 54.540 +1.590 16:47:49.009
14 21.298 15543 16.295 53.136 +0.185 16:50:24.164 12 21.237 16272 16.628 54.137 +1.187 16:48:43.146
15 21.219 15.867  16.683 53.769 +0.818 16:51:17.933 13 21.241 15617 16.275 53.133 +0.183 16:49:36.279
14 21188 15577  16.397 53.162 +0.212 16:50:29.441
(022) MAXIMO TOVIGGINO / 15 21.160 15516 16274 [IEEEE 16:51:22.391
1 223834 16.100  16.754 55.688 +2.807 16:38:51.542
2 21672 15682  16.553 53.907 +1.026 16:39:45.449 (747) CAIO MOTA/ FPEA
3 21342 15582  16.587 53.511 +0.630 16:40:38.960 1 23873 16.020  18.106 57.999 +5.058 16:38:54.149
4 21213 15580  16.503 53.296 +0.415 16:41:32.256 2 22383 15.727  16.534 54.644 +1.703 16:39:48.793
5 21.366 15.688  16.319 53.373 +0.492 16:42:25.629 3 21304 15706  16.302 53.402 +0.461 16:40:42.195
6 21.366 15.476  16.375 53.217 +0.336 16:43:18.846 4 21977 15.723  16.346 54.046 +1.105 16:41:36.241
721290 15451  16.354 53.095 +0.214 16:44:11.941 5 21.363 15.453  16.278 53.094 +0.153 16:42:29.335
8  21.259 15522 16.304 53.085 +0.204 16:45:05.026 6 21311 15593  16.467 53.371 +0.430 16:43:22.706
9 21208 15467  16.206 16:45:57.907 7 21427 15.423  16.445 53.295 +0.354 16:44:16.001
10 21477 15550  16.340 53.067 +0.186 16:46:50.974 8  21.397 15587  16.319 53.303 +0.362 16:45:09.304
1M1 21492 15.540  16.299 53.331 +0.450 16:47:44.305 9 21232 15441 16.268 XA 16:46:02.245
12 21281 15553  16.357 53.191 +0.310 16:48:37.496 10 21.251 15624  16.325 53.200 +0.259 16:46:55.445
13 21.267 15578  16.454 53.299 +0.418 16:49:30.795 11 21.368 15.795  16.575 53.738 +0.797 16:47:49.183
14 21.307 15.498  16.291 53.096 +0.215 16:50:23.891 12 21.352 16.224  17.103 54.679 +1.738 16:48:43.862
15 21.361 16.139  16.780 54.280 +1.399 16:51:18.171 13 21.492 15515  16.378 53.385 +0.444 16:49:37.247
14 21.321 15.486  16.385 53.192 +0.251 16:50:30.439
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA 15 21.440 15.646  16.243 53.329 +0.388 16:51:23.768
1 23.027 16.004  17.146 56.177 +3.031 16:38:52.268
2 21716 15.846  16.412 53.974 +0.828 16:39:46.242
3 21587 15681  16.353 53.621 +0.475 16:40:39.863
4 21371 15587  16.307 53.265 +0.119 16:41:33.128
5  21.340 15592 16.230 53.162 +0.016 16:42:26.290
6 21436 15587  16.297 53.320 +0.174 16:43:19.610
7 21352 15614  16.392 53.358 +0.212 16:44:12.968
8  21.389 15561  16.241 53.191 +0.045 16:45:06.159
9 21325 15598  16.223 16:45:59.305
10 21.409 15.884  16.609 53.902 +0.756 16:46:53.207
1M 21787 15627  16.334 53.748 +0.602 16:47:46.955
12 21522 15672 16.305 53.499 +0.353 16:48:40.454
13 21.387 15594  16.331 53.312 +0.166 16:49:33.766
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 26/07/2024 16:54:46 - "



